
■ HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky

MHMPP08UM591

OBJEDNÁVKA OBJ/INF/4O/O5/0O298/2O18Č.CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znéní. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací táto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vy stavení: 20.12.2018 “1Číslo VZ (kontrolní/systémové)'.
Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupeni
Dodavatel: i Srna rty CZ a.s.

Icm odboru informatiky
MTIMP
Mariánské nám. lilsídlo: sídlo: Olivová 2096/4, 110 00 Praha 1
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581 IČO:IČO: 24228991 DIČ: CZ24228991

kontaktní
osoba:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

tel. spojení:
fax:
e-mail:

Název zakázky: Mobilní telefony a příslušenství
Mobilní telefony a příslušenství:Předmět plněni:
Samsung Galaxy Noíe9 N960 512GB Duál SIM modrý ... 1 ks

Samsung EF-QN960T Clear Cover kryt Galaxy Notě 9 čirý ... 1 ks

Apple iPhone XS 64GB vesmírně šedý ... 1 ks

Apple silikonový kryt iPhone XS černý ... 1 ks

Kabel Lightning MFI pro Apple 2m bílý ... 1 ks
Kabel Lightning MFI pro Apple lm bílý ... 10 ks

Apple USB 5W nabíjecí adaptér bílý ... 5 ks

Samsung EP-DW700CBE datový kabel USB-C 1.5 m černý (eko-balení) 
10 ks

Samsung micro SDXC 64GB EVO Plus + SD adaptér ... 15 ks

Celková cena: 59 963,- Kč bez DPH

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plněni celkem $ 1>PH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 31. 12. 2018

59 963,00 Kě

72 554,00 Kč

30 dní

Stránka 1 z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informatiky

r¥Vj

Místo plnční: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona 5.235/2004 Sb„ o dani s přidané ~ 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
pna za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnční včetně
Sknrr' ^ pirón' ímareriái’ dnPrava’ P^ce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha

4' T & faktUra nebude obs,lhovaí náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnční. V takovém pfipadě se přeruší plynutí lhůty splatnosti 
Ihúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
Smíuvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CbS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, 
předmětu, čiselne označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2 «TÍ'Í>llíufan.yproh,a?1^ U skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití 
podmínek.

3 tót° Seínfvky Výsk)vne bávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
(í^con^r^^^0smluv) l̂yfWn^,,ltFÍaí^innOSt*něktení>ch sra,uv’ uvcfejfiov^í těchto smluv a o registre smluv

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel
■ a to vpř,padč * '!hiwinávfcy eísio™ími

6, Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnu ode dne vystavení objednávky Jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvnf sankce:
Pn prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ye vyš! 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetoč DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

1.

a nová

1.

zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších

1.

V Praze dne: 10 -XI- 2018
Hlavní město Praha
Magistrát hl.m. Prahy 
Jungmannova 35/29
11T 21 Praha 1 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

2? «,v2ů<g

Za Objednatele;

ředitel odbore informatiky MHMP/43/

STsrty CZa.S.[ 
Olivová 4/20sj 
110 00 Praha 
vvww.smarty.c
IČ: 2422B991 
DIČ; CZ24228?j

Jméno
Funkce

1/7V Praze dne:

srna rtyZa Dodavatele:

Potvrzení objednávky nám zašlete zpět na adresu: Jungmannova 35/29.111 21 Praha 1. datovou 
sebránkou nebo na e-mail: infsek@praha.eti.

Stránka 2 z 2

mailto:infsek@praha.eti

